
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 36 poz. 344 
 
 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 21 kwietnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania Radzie do Spraw Uchodźców statutu 
organizacyjnego i regulaminu czynności wewnętrznych oraz określenia zasad 

wynagradzania jej członków. 
 
 
Na podstawie art. 75 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 1997 r. o cudzoziemcach (Dz.. Nr 114, 
poz. 739 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 162, poz. 1125) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 stycznia 1999 r. w sprawie nadania 
Radzie do Spraw Uchodźców statutu organizacyjnego i regulaminu czynności wewnętrznych 
oraz określenia zasad wynagradzania jej członków (Dz.U. Nr 7, poz. 54) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Członkowie Rady, z wyjątkiem przewodniczącego Rady i zastępcy, otrzymują 
wynagrodzenie: 

1) za każdy dzień udziału w posiedzeniach składu orzekającego, 

2) za reprezentowanie Rady w postępowaniu przed Naczelnym Sądem 
Administracyjnym – w wysokości 50% najniższego miesięcznego 
wynagrodzenia za prace pracowników.”; 

2) w załączniku nr 2 do rozporządzenia: 

a) w § 3 w ust. 2 skreśla się wyrazy „,jednak nie później niż na 7 dni przed terminem 
posiedzenia”, 

b) po § 17 dodaje się § 18 w brzmieniu: 

„§ 18. Za udział w posiedzeniach Rady i składów orzekających zamiejscowym 
członkom Rady przysługuje zwrot kosztów podróży na zasadach określonych w 
przepisach dotyczących podróży służbowych na obszarze kraju.” 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


